
Id: PCXYD-JRUEN-VNLDJ-CVKTJ-MGJCX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/482/10
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok Gminy Szprotawy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) art. 211 i 212 ust. 1, pkt 1,2, art. 214, pkt. 1, art.215 oraz art. 235 i art.236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/410/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 21 grudnia 2009 roku - uchwała budżetowa 
na 2010 rok Gminy Szprotawy wprowadza się następujące zmiany: 

1)zwiększa się dochody Gminy o kwotę 75.355 zł ( zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały ). 
Dochody po zmianach wynoszą 65.273.323, w tym: 

a) bieżące - 51.646.840 zł 

b) majątkowe - 13.626.483 zł; 

2)zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 75.355 zł ( zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały ). Wydatki 
po zmianach wynoszą 84.515.845 zł , w tym: 

a) bieżące - 59.287.989 zł; 

b) majątkowe - 25.227.856 zł. 

3)deficyt po zmianach wynosi 19.242.522 zł. 

4)ustala się limity się wydatków na: 

a) Wieloletnie Programy Inwestycyjne zgodnie z brzmieniem jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

b) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie 
z brzmieniem jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5)zakres i kwoty dotacji z budżetu Gminy Szprotawa na 2010 rok otrzymują brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zdzisław Paprocki



Id: PCXYD-JRUEN-VNLDJ-CVKTJ-MGJCX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

I. Zmiany w planie dochodów. 

1)w dziale 750-Administarcja publiczna. 

a) Zwiększenie o kwotę 34.740 zł. 

- Zwiększenie o kwotę 5.950 zł związane jest z otrzymaniem dofinansowania z Euroregionu na realizację 
zadania "Polsko niemieckie spotkania młodzieży w ramach 750-lecia Szprotawy". 

- Zwiększenie o kwotę 21.650 zł związane jest z otrzymaniem darowizn od sponsorów z przeznaczeniem 
organizację obchodów 750-lecia Szprotawy. 

- Zwiększenie o kwotę 7.140 zł związane jest z otrzymaniem dofinansowania z Euroregionu na realizację 
zadania związanego ze spływem kajakowym w ramach polsko-niemieckiej wymiany młodzieży. 
Zadanie realizowane w ramach organizacji obchodów 750-lecia Szprotawy. 

2)w dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

a) Zwiększenie o kwotę 40.615 zł. 

- Zwiększenie planu dochodów związane jest z uzyskaniem dotacji na realizację projektu WND-
POKL.07.03.00-08-119/09 pod nazwą "Aktywizacja mężczyzn szansą zmiany mentalności środowiska 
lokalnego w Wiechlicach". 

II. Zmiany w planie wydatków. 

1)w dziale 600-Transport i łączność. 

a) Zwiększenie o kwotę 200.000 zł. 

- Zwiększenie planu wydatków związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków na remonty dróg 
wiejskich zniszczonych po okresie zimowym. Największemu zniszczeniu uległy drogi we wsi 
Dziećmiarowice oraz droga relacji Borowina-Witków. Ponadto, środki te planuje się również 
przeznaczyć na remont ulicy Podgórnej i Rolnej w Szprotawie. 

b) Zmniejszenie o kwotę 200.000 zł. 

- Zmniejszenie planu wydatków na zadaniu polegającym na "Przebudowie ulic Kochanowskiego, 
Chrobrego i Prusa w Szprotawie", związane jest z faktem, iż kwota uzyskana w przetargu na realizację 
tego zadania jest niższa niż zakładał to kosztorys inwestorski. 

2)w dziale 750-Administracja publiczna. 

a) Zwiększenie o kwotę 35.740 zł. 

- Zwiększenie o kwotę 1.000 zł , związane jest z udzieleniem dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego 
w Żaganiu na dofinansowanie Powiatowego Święta Plonów. 

- Zwiększenie o kwotę 21.650 zł , związane jest z otrzymaniem darowizn od sponsorów 
z przeznaczeniem organizację obchodów 750-lecia Szprotawy. 

- Zwiększenie o kwotę 5.950 zł związane jest z otrzymaniem dofinansowania z Euroregionu na realizację 
zadania "Polsko niemieckie spotkania młodzieży w ramach 750-lecia Szprotawy". 

- Zwiększenie o kwotę 7.140 zł związane jest z otrzymaniem dofinansowania z Euroregionu na realizację 
zadania związanego ze spływem kajakowym w ramach polsko-niemieckiej wymiany młodzieży. 
Zadanie realizowane w ramach organizacji obchodów 750-lecia Szprotawy. 

b) Zmniejszenie o kwotę 1.000 zł. 

- Zmniejszenie planu wydatków związane jest z przeznaczeniem taj kwoty na dotację celową dla 
Starostwa Powiatowego w Żaganiu na dofinansowanie Powiatowego Święta Plonów. 

3)w dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 



Id: PCXYD-JRUEN-VNLDJ-CVKTJ-MGJCX. Podpisany Strona 2

a) Zwiększenie o kwotę 40.615 zł. 

- Zwiększenie planu wydatków związane jest z uzyskaniem dotacji na realizację projektu WND-
POKL.07.03.00-08-119/09 pod nazwą "Aktywizacja mężczyzn szansą zmiany mentalności środowiska 
lokalnego w Wiechlicach".z 

 
- -Plan przed zmianą Plan po zmianach Różnica w złotych 
-Dochody 65.197.968 zł - 65.273.323 zł - + 75.355 zł 
-Wydatki -84.440.490 zł - 84.515.845 zł - + 75.355 zł 
-Deficyt -19.242.522 zł - 19.242.522 zł - 0 zł 

III. Zmiany w załączniku Nr 3 Wieloletnie Programy Inwestycyjne stanowią aktualizację zgodnie 
z wprowadzonymi zmianami. Po wprowadzeniu powyższych zmian tabela Nr 4 do uchwały budżetowej otrzyma 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

IV. Zmiany w załączniku Nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności stanowią aktualizację zgodnie z wprowadzonymi zmianami. Po 
wprowadzeniu powyższych zmian tabela Nr 4a do uchwały budżetowej otrzyma brzmienie jak w załączniku Nr 
4 do niniejszej uchwały. 

V. Zmiany w załączniku Nr 5 Zakres i kwoty dotacji z budżetu Gminy Szprotawa na 2010 rok stanowią 
aktualizację zgodnie z wprowadzonymi zmianami. Po wprowadzeniu powyższych zmian załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej otrzyma brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

sporządziła: 

Sztojko Beata 

podinspektor 


